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Kombinert 
 

 
 

 
VM på hjemmebane ble en stor suksess for kombinerttroppen både 
individuelt og som lag. Gyda Westvold Hansen ble VM dronning med gull i 
mixed team og individuelt Gunder, samt sølv i individuell fellesstart. Den 
ferske junior verdensmesteren Ingrid Låte hadde sin debut i senior VM. 
Hun imponerte med å kjempe om medalje i individuelt Gunder, det endte 
til slutt med en sterk 4. plass etter at hun gikk ut i ledelsen etter 
hoppdelen. Med 9. plass på individuell fellesstart ble VM totalt sett mer 
enn vi kunne forvente av Ingrid. 
 

Jørgen Graabak åpnet mesterskapet med en 6. plass på individuell 
kompakt. Den første medaljen kom i lagkonkurransen der det ble bronse 
på det norske laget på tross av at Jørgen ble disket i hopprennet pga. en 
feil med bindingen. I den siste kombinertkonkurransen individuelt Gunder 
fikk Jørgen sin etterlengtede VM medalje med sølv bak suverene Jarl 
Magnus Riiber. Espen Bjørnstad fikk også oppleve VM på hjemmebane 
gjennom 13. plass i samme konkurranse.  
 

I WC avslutningen i Holmenkollen var igjen Gyda Westvold Hansen 
sterkest og vant overlegent. Ingrid Låte bekreftet at VM prestasjonene 
ikke var tilfeldig med en sterk 4. plass i sesongavslutningen.  
Nå venter evalueringer av en innholdsrik sesong. 
 

Langrenn 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Johannes Høsflot Klæbo ble den ubestridte VM kongen med 6 gull av 6 
mulige!!! 50 km fellesstart fristil nest siste VM dag ble en folkefest av 
dimensjoner der Johannes virket å ha full kontroll fra start til mål. Som 
han hadde det på sprint, lagsprint, 20 km med skibytte, 10 km klassisk 
intervall start og som ankermann på stafetten.  
 

Astrid Øyre Slind hadde ikke sine beste dager under VM der sølv på 
stafetten ble høydepunktet. På den avsluttende 50 km endte det med 8. 
plass. Allerede helga etter VM var det WC i Holmenkollen der Astrid var 
tilbake på pallen med 2. plass på 20 km klassisk intervallstart. Andreas 
Fjorden Ree ble nr. 9 på samme distanse i herreklassen. På 10 km fri 
teknikk imponerte Einar Hedegart med å bli nr. 2 mens Johannes Høsflot 
Klæbo var tilbake i toppen med 3. plass, Andreas Fjorden Ree ble nr. 4.  
 

World Cup fortsatte i Tallinn der Johannes igjen sto øverst på pallen noe 
han kopierte på samme øvelse under WC avslutningen i Lahti. I lagsprinten 
ble det seier til duoen Johannes Høsflot Klæbo og Even Northug.  
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Langrenn 
 

I dameklassen ble det 4. plass på Julie Myhre og Elena Rise Johnsen i 
samme øvelse. Hele WC sesongen ble avsluttet med 50 km klassisk 
fellesstart der Johannes igjen var sterkest og sikret en suveren seier i WC 
totalt. Andreas Fjorden Ree avsluttet WC sesongen med 4. plass på 50 km.  
 

Under Skandinavisk Cup på Gålå ble Didrik Tønseth nr. 5 og Eva 
Ingebrigtsen nr. 8 på 20 km fellesstart fri teknikk. Didrik ble også nr. 8 på 
10 km klassisk, Kari Øyre Slind ble nr. 3 og Guro Bostad nr. 4 på samme 
distanse.  
 

NM del 2 på Hovden: Lagsprint seier til Byåsen damer ved Hanne Wilberg 
Rofstad og Julie Myhre og herrer ved Johannes Høsflot Klæbo og Didrik 
Tønseth. 10 km fri teknikk herrer: Johannes Høsflot Klæbo (4). 5 km fri 
teknikk damer: Julie Myhre (2), Guro Bostad (3), Eva Ingebrigtsen (5), Tale 
Bruheim Breding (11). 30 km klassisk damer: Tale Bruheim Breding (2), 
Eva Ingebrigtsen (9), Marte Skaanes (10). 50 km herrer: Vegard 
Sivertsgård (6), Casper Kvam Grindhagen (7), Jan Thomas Jenssen (8). 
Nå venter evalueringer av en innholdsrik sesong. 
 

Hopp 
 

 
Foto: Steinar Braaten 

 

Til slutt er det meste av sesongen over. Det ble en særdeles begivenhetsrik 
avslutning! VM er det beste norsk hoppsport har prestert i medaljer noen 
gang. Etterspillet er en egen bok i erfaringer på både teknisk og 
menneskelig plan. Saken er fremdeles ikke i nærheten av ferdig! 
Utro tjenere har de fleste bransjer opplevd, også nå norsk hoppsport! 
Det er forskjell på å pushe grenser, og planlagt direkte overtråkk! 
La oss alle håpe det blir en stor ‘omveltning’ til det bedre. Men situasjonen 
sees veldig annerledes i det internasjonale miljøet enn her hjemme 
dessverre. Vi får se... 
 

Byåsen håndball 
 

 
Foto: Lars Rune Skaug 

 

Byåsen Håndball Elite har hatt en tøff mars måned med fem kamper mot 
lagene som ligger på 1. – 4. plass i serien. Disse endte med tap, men i den 
femte kampen mot Follo sikret de seier. Selv om laget taper mot de beste, 
er det positivt å se utvikling i spillet og solide prestasjoner. Det er gledelig 
at trener Kari Aalvik Grimsbø har signert for to nye år. Det sikrer 
videreføringen av det gode arbeidet hun og Ane Victoria Ness Mällberg 
har startet, og gir laget muligheten til å bygge videre på den positive 
utviklingen. Det er svært jevnt mellom 5. og 10. plass i serien. Med kun to 
kamper igjen blir det spennende å se hvem som sikrer en plass i sluttspillet 

 

Kolstad håndball 
 

 
 

 

Det manglet kun 1 poeng for at Kolstad skulle gå videre til mellomspillet i 
Champions League, laget måtte ha minst uavgjort i den siste kampen i 
grunnspillet mot Barcelona. Den oppgaven ble for tøff så nå er det fokus 
på den hjemlige serien og etter hvert sluttspillet som kan sikre en ny runde 
med Champions League. Halden, Kristiansand og Haslum har alle blitt slått 
i serien, nå er det kun Sandnes som gjenstår før sluttspillet starter 9. april. 
Trenerduoen Gomo og Berge har fått rotert mye på laget i de siste 
kampene der unggutta har stått fram og tatt ansvar. 
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Rosenborg kvinner 
 

 

 

 

Toppserien er i gang og for Rosenborg kvinner (RBKK). Det ble tøff 
motstand allerede i første runde med bortekamp mot Brann. Bergenserne 
hadde full kontroll og vant fortjent 3-0. I første hjemmekamp ventet 
nyopprykkede Bodø-Glimt, som forventet vant RBKK fortjent etter å ha 
dominert i det meste av spillet. 16-årige Karna Sødahl viste at hun har tatt 
ytterligere steg fra i fjor gjennom briljant spill som resulterte i en scoring 
og en målgivende. Neste gjest på Koteng Arena er Fredrikstad lørdag 5. 
april. 
 

Alpint 
 

 

 
Mye konkurranser både innenlands og utenlands, med gode, men også 
varierte prestasjoner. Et titall pallplasser i FIS-cup inkl. seiere. Men også en 
del skader dessverre. Noen mindre med brukket tummel osv, men også 
seriøse langtrekkende kneskader dessverre. Veldig mye reising på litt for få 
trenere har tæret litt for mye på. Men det er slik det utvikles nye Timone’r, 
så det er bare å stå på! 
 

Den olympiske og 
paralympiske løypa 
 
 

 
Utøvere og trenere i prosjektet: 
Friidrett 800 m: Hedda Hynne, trener Erik Sakshaug 
Boksing: Sunniva Hofstad, trener Ole-Arne Næsgård 
Sykkel landevei: Anne-Dorthe Ysland  
Triatlon: Solveig Løvseth, trener Frode Jermstad 
Taekwondo: Mari Romundset Nilsen, trener Tor Nilsen 
Taekwondo: Martin Romundset Nilsen, trener Tor Nilsen 
Bordtennis: Martin Frøseth, trener Ulf «Tickan» Carlsson 
Skøyter: Bjørn Magnussen, trener Jeremy Wotherspoon, coach Øystein 
Magnussen 
Freeski: Sebastian Schjerve, trener Jan Kåre Skarland 
Freeski: Vebjørn Gråberg, trener Jan Kåre Skarland 
Friidrett 800m: Sigurd Tveit, trener Ola Sakshaug 
Friidrett 800m: Ingeborg Østgård, trener Erik Sakshaug 
Friidrett 800m: Håkon Moe Berg, trener Erik Sakshaug 
Svømming para: Gabriel Steen, trener Tudor Ignat 
Klatring para: Dina Eivik, trener Grant Harrison 
 
Resultater: 
Skøyter: Bjørn Magnussen var på laget som tok 4. plass i lagsprint under 
VM på Hamar. På 500 m ble han nr. 15. 
 

Freeski: Sebastian Schjerve ble nr. 10 i VM slopestyle. I WC i Tignes ble 
han nr. 3 i slopestyle, her ble Vebjørn Gråberg nr.9. 
 

Boksing: Sunniva Hofstad har hatt god treningsperiode, og er i godt slag. 
En del god sparring med gutter i perioden frem til første kamp etter OL. 
Den startet rustent, men motstanden var for liten til å gi veldig utfordring. 
Neste stopp er World Boxing Cup i Brasil i starten av april. Der blir det reel 
motstand og vil gi en god pekepinn på situasjonen pr. nå! 
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Diverse: 
      

Nytt om ansatte og 
konsulenter 
 

 
       Foto: Steinar Braaten 
 

 
           Foto: Steinar Braaten 
 

 
              Foto: Steinar Braaten 
 
 

 
           Foto: Steinar Braaten 

 
Etter å ha vært leder for Olympiatoppen Midt-Norge i 18 år har Frode 
Moen valgt å si opp sin stilling. Han fratrådte i slutten av mars. Frode sier i 
en hilsen:  
«….. Jeg har hatt en kjempeinteressant tid i Olympiatoppen over 18 år og 
fått mulighet til å jobbe med svært gode utøvere, trenere, støttepersonell 
og gode kolleger. Jeg ønsker å takke alle for fantastiske år.» 
 
Vi takker for den gode jobben Frode har gjort og ønsker han lykke til 
videre. Leder for Olympiatoppens regionale avdelinger, Erik Eide, tar 
midlertidig over lederansvaret for Olympiatoppen Midt-Norge inntil ny 
leder er på plass.  
 
 
Maja Olsen Østerås har avsluttet sitt engasjement i Olympiatoppen Midt-
Norge. Maja har vært engasjert i en doktorgrad med fokus på 
idrettspsykologi og trenerutvikling, og oppfølging av trenere i forbindelse 
med Trenerløftet. Vi takker for den gode jobben Maja har gjort i 
Olympiatoppen Midt-Norge og ønsker henne lykke til videre. 
 
 
 
 
Rune Kjøsen Talsnes, fagkonsulent testing, avsluttet sitt engasjement i 
Olympiatoppen Midt-Norge i desember 2024. Rune har primært jobbet 
med testing av langrennsutøvere. Vi takker for den gode jobben Rune har 
gjort i Olympiatoppen Midt-Norge og ønsker han lykke til i jobben som 
fagperson i trenerteamet til det britiske sykkellaget Ineos Grenadiers. 
 
 
 
 
Mandag 10. mars gikk Sindre Olsen Østerås, fagkonsulent innen styrke/ 
kraft, ut i svangerskaps-/omsorgs-/foreldrepermisjon frem til og med 15. 
juni 2025. Nina Stiles og Sol Anette Waaler vil vikariere i noen av Sindre 
sine prosjekter mens Sindre er borte.  
 
 
 
 
3. mars ble Martin Hanem Bartnes engasjert i Olympiatoppen Midt-Norge 
i en 50 % stilling. Han skal ivareta Olympiatoppen Midt-Norge sine 
oppgaver fra Steinkjer i en periode fremover.  
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Utlysning ny fast stilling i 
Olympiatoppen Midt-Norge 
 
 

 

 
Avdelingsleder for Olympiatoppen Midt-Norge 
 
Leder for Olympiatoppen Midt-Norge skal lede og koordinere avdelingens 
bidrag til toppidrettsarbeidet. Stillingen inngår i et team sammen med de 
øvrige regionlederne og rapporter til Leder Region i Olympiatoppen. I 
rollen skal du samarbeide tett med de øvrige regioner, Olympiatoppens 
sentrale fagressurser, idretten i Midt-Norge, høgskoler/universitet og 
regionale/lokale myndigheter. 
 
Arbeidsoppgaver og ansvarsområder 

- Lede avdelingen og avdelingens bidrag til Olympiatoppens arbeid 
med prestasjon og utvikling 

- Strategisk ansvar for å sikre samarbeid, rammebetingelser og for å 
fremme toppidrettens posisjon og synlighet 

- Formidle Olympiatoppens utviklingsfilosofi og utvikle kompetanse 
hos trenere og prioriterte miljøer 

- Kvalitetssikring av toppidrett i offentlige videregående skoler 
- Samhandle med regionale kompetansemiljøer for å utvikle 

toppidrett 
- Tilrettelegge for etablerte utøvere som trenger oppfølging i Midt-

Norge 
- Ledelse, personal- og økonomiansvar 
- Følge opp avtaler og samarbeid med universitet og høgskoler 

regionalt 
 

Les hele utlysningsteksten her 
 
Søknadsfrist 21. april 2025 
 
Spørsmål om stillingen 
Kontaktperson: Erik Eide 
Stillingstittel: Leder OLT Region 
Mobil: 41900015 
 
 

 

https://www.finn.no/job/fulltime/ad.html?finnkode=400932143

